



## Bendix Biler ApS

Kærvej 21  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 34077142

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.06.2022

---

**Anette Brammer**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bendix Biler ApS

Kærvej 21

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 34077142

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Michael Bendix Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med handel, import og reparation af køretøjer og hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat blev et overskud på 542 t.kr. mod et overskud på 616 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.973.478</b>	<b>4.937.837</b>
Personaleomkostninger	1	(3.728.994)	(3.599.231)
Af- og nedskrivninger	2	(212.934)	(251.069)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.031.550</b>	<b>1.087.537</b>
Andre finansielle indtægter	3	36.677	14.357
Andre finansielle omkostninger	4	(375.247)	(311.832)
<b>Resultat før skat</b>		<b>692.980</b>	<b>790.062</b>
Skat af årets resultat	5	(151.462)	(173.813)
<b>Årets resultat</b>		<b>541.518</b>	<b>616.249</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	150.000
Overført resultat		341.518	466.249
<b>Resultatdisponering</b>		<b>541.518</b>	<b>616.249</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		8.171.286	8.268.773
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		214.969	1.015.761
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>8.386.255</b>	<b>9.284.534</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.386.255</b>	<b>9.284.534</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		6.477.703	4.050.160
Forudbetalinger for varer		0	822.404
<b>Varebeholdninger</b>		<b>6.477.703</b>	<b>4.872.564</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.868.941	1.625.594
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		137.454	3.110
Andre tilgodehavender		108.650	80.000
Periodeafgrænsningsposter		29.823	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.144.868</b>	<b>1.708.704</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>776.705</b>	<b>2.210.492</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.399.276</b>	<b>8.791.760</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.785.531</b>	<b>18.076.294</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		6.252.623	5.911.105
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	150.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.532.623</b>	<b>6.141.105</b>
Udskudt skat		76.445	69.180
Andre hensatte forpligtelser		40.000	70.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>116.445</b>	<b>139.180</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.880.034	6.197.810
Bankgæld		292.964	324.706
Anden gæld		380.000	677.876
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>6.552.998</b>	<b>7.200.392</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	760.024	751.335
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.036.683	1.053.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser		410.785	357.965
Gæld til tilknyttede virksomheder		370.510	307.489
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		635.165	330.340
Skyldige sambeskatningsbidrag		144.197	138.903
Anden gæld		1.226.101	1.656.283
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.583.465</b>	<b>4.595.617</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.136.463</b>	<b>11.796.009</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.785.531</b>	<b>18.076.294</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.911.105	150.000	6.141.105
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	341.518	200.000	541.518
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>6.252.623</b>	<b>200.000</b>	<b>6.532.623</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	3.121.355	3.025.782
Pensioner	429.344	415.062
Andre omkostninger til social sikring	57.606	44.173
Andre personaleomkostninger	120.689	114.214
	<b>3.728.994</b>	<b>3.599.231</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>9</b>	<b>8</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	213.256	280.017
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(322)	(28.948)
	<b>212.934</b>	<b>251.069</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.570	1.110
Renteindtægter i øvrigt	4.517	8.014
Valutakursreguleringer	0	4.672
Øvrige finansielle indtægter	29.590	561
	<b>36.677</b>	<b>14.357</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.020	6.329
Renteomkostninger i øvrigt	218.693	230.866
Valutakursreguleringer	11.247	0
Øvrige finansielle omkostninger	136.287	74.637
	<b>375.247</b>	<b>311.832</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	144.197	138.903
Ændring af udskudt skat	7.265	34.910
	<b>151.462</b>	<b>173.813</b>

## 6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	9.052.228	1.584.521
Tilgange	42.252	0
Afgange	0	(884.508)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.094.480</b>	<b>700.013</b>
Af- og nedskrivninger primo	(783.455)	(568.760)
Årets afskrivninger	(139.739)	(73.517)
Tilbageførsel ved afgang	0	157.233
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(923.194)</b>	<b>(485.044)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.171.286</b>	<b>214.969</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	317.776	314.022	5.880.034	4.570.366
Bankgæld	44.885	56.400	292.964	0
Anden gæld	397.363	380.913	380.000	220.000
	<b>760.024</b>	<b>751.335</b>	<b>6.552.998</b>	<b>4.790.366</b>

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>435.199</b>	<b>1.143.930</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MBB Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. i ejendomme samt virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. i driftsmateriel, varebeholdninger og fordringer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.171 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsat driftsmateriel, varebeholdninger og fordringer udgør 8.838 t.kr.
